
E011.037.01
Rev. 3 - 10.10.'06

22 

23 

24 

27 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8

9 

10 

11

12

13

14 

15 

16 

21 

17 

18 

19 

20 

25 

26 

34

28

29 

30

31 

32 

33 

44

45

46

47

35 

36 

37 

38

39

40

41 

42

43

1 

7

8

8

9

8

8

12

7 

7 

11

13 

8 

Rif. Codice VersioniDenominazioneRif. Codice VersioniDenominazione

TAVOLA 1/2ScALdATAzzE IdEA cupS

1	 129670202	 V.	panelvit.	TCB	3,5x16	testa	D=8	ZNP	 fino	mat.	9003CUP0001064
1	 U047.015	 Vite	TBEI	M4x12	ISO	7380	 da	mat.	9003CUP0001065
2	 1037.012	 Logo	Saeco	L.	150	
3	 1137.038.980	 Vetrinetta	scaldatazze	Saeco	
4	 1137.032.A10	 Ass.	pann.	posteriore	blu	
4	 1137.032.A30	 Ass.	pann.	posteriore	Silver	
5	 129823802	 Vite	TCB	M4X8	UNI	7687	ZNP
6	 1037.005.A10	 Fianco	sinistro	blu	
6	 1037.005.A30	 Fianco	sinistro	silver	
7	 1037.024	 Logo	Saeco	cromato	
8	 129660902	 Vite	panelvit	TCB	3,5X12	D.7505	ZNP
9	 NF11.098	 Ricettacolo	oteco	C4413	
10	 1034.095.470	 Ass.	supp.	vasca	sx	nero	
11	 1034.060	 Ass.	fissaggio	calamita	
12	 U142.008	 Panelvit	TSP	3,5x12	DIN	7505	A	ZNP	
13	 U302.003	 Dado	Esagonale	M4	UNI	5588	ZNP	
14	 U201.005	 Rosetta	piana	4,3x12	DIN	7349	ZNP	 da	mat.	9003CUP0001065
15	 U043.033	 Vite	TCBC	M4,0X60	UNI	7687	ZNP	 da	mat.	9003CUP0001065
16	 1037.004.A10	 Fianco	destro	blu	
16	 1037.004.A30	 Fianco	destro	silver	
17	 U023.003	 Vite	TCEI	M4,0x10	UNI	5931	BRU	
18	 U207.004	 Rosetta	Piana	4,3x16	UNI	6592	ZNP	
19	 1020.066	 Piastrina	x	interruttore	punzonata	finit	
20	 NE03.030	 Interruttore	serieA4.50.8.2.4.9.1.E	
21	 U322.002	 Dado	ad	alette	M5	UNI	5448-71	
22	 1034.094.470	 Ass.	supp.	vasca	dx	nero	
23	 1034.011	 Pannello	anteriore	sx	
24	 1137.033	 Fianco	inox	
25	 U110.004	 Vite	aut.TCB	3,5x6,5	DIN	7981	F	NIK	
26	 1034.030.A10	 Cassetto	fondi	blu	
26	 1034.030.A30	 Cassetto	fondi	silver	
27	 1034.081	 Griglia	a	filo	
28	 1137.024	 Cestello	
29	 129511903	 Vite	TCB	2,9x6,4	DIN	7981	BZ	NIK
30	 1037.008	 Fianchetto	destro	
31	 NF14.004	 Piastrina	OTECO	NPL	0113	forma	A	
32	 1034.054	 Vasca	acqua	
33	 1037.009	 Fianchetto	sinistro	
34	 1037.A01	 Ass.	vasca	acqua	
35	 1137.007	 Cornice	inox	alta	
36	 U302.002	 Dado	Esagonale	M3	UNI	5588	ZNP	
37	 1137.036.470	 Chiusura	frontalino	nero	
38	 1034.052.150	 Supporto	display	grigio	Ral	7016	
39	 1137.802	 Scheda	elettronica	
39	 1137.804	 Scheda	elettronica	100V	 100V
40	 129512503	 Vite	TCB	2,9X9,5	DIN	7981	NIK
41	 U143.023	 Vite	testa	sferica	M	3x9	ZNP	

42	 1137.801	 Tastiera	Saeco	Scaldatazze	
43	 NE16.011	 Passacavo	nostrum	10722.1.2	
44	 U111.001	 Vite	aut.TSP	2,9x9,5	DIN	7982	C	NIK		
45	 1137.035.650	 Vetrino	colorato	scaldatazze	
46	 1037.007.A10	 Frontalino	blu	
46	 1037.007.A30	 Frontalino	silver	
47	 1039.001.150	 Tappo	frontalino	 	



E011.037.02
Rev. 3 - 10.10.'06

5 

6 

2 

3 

4 

9 

10

11

12

13

14

15

16 

17

18

19

26 

1 

7 

8

24 

25 

20

21

22

23

2 

2 

9 

12

2 

Rif. Codice VersioniDenominazioneRif. Codice VersioniDenominazione

TAVOLA 2/2ScALdATAzzE IdEA cupS

1	 U324.003	 Dado	M5	flangiato	base	dentellata	
2	 U110.003	 Vite	aut.TCB	3,5x9,5	DIN	7981	F	NIK	
3	 1137.026.470	 Ass.	parete	posteriore	
4	 1137.034	 Lamierino	supporto	alimentazione	
5	 NE13.016	 Portafusibile	con	tappo	a	vite	
6	 NE13.089	 Fusibile	T	2A	6,3x32	ritardato	 208-230-240V
6	 NE13.091	 Fusibile	T	4A	6,3x32	ritardato	 100V
7	 129512903	 Vite	TCB	PH-AB	2,9X13	UNI	6954	NIK
8	 186801400	 Morset.3vie	PA	27/3	+	SIMB.00101123
9	 NF11.099	 Perno	filett.	maschio	M5	Oteco	R6840	
10	 1034.022	 Assieme	piede	
11	 1137.008	 Griglia	alta	superiore	
12	 1137.016.00A	 Resistenza	scaldatazze	230V	
12	 1137.016.00H	 Resistenza	scaldatazze	240V	
12	 1137.016.00R	 Resistenza	scaldatazze	100V	
12	 1137.016.00Z	 Resistenza	scaldatazze	208V	
13	 1137.025.470	 Telaio	scaldatazze	nero	
14	 U043.008	 Vite	TCBC	M5,0x10	UNI	7687	ZNP	
15	 1037.018.470	 Ass.	fissaggio	fianchi	laterali	
16	 U110.004	 Vite	aut.TCB	3,5x6,5	DIN	7981	F	NIK	
17	 U043.011	 Vite	TCBC	M4,0x12	UNI	7687	ZNP	
18	 1034.092.470	 Chiusura	basamento	
19	 1034.093	 Fissaggio	chiusura	basamento	
20	 NE01.099	 Cavo	+	spina	Japan	
21	 NE01.039	 Cavo	Schuko	HO5	nero	
22	 NE01.034	 Cavo	Australia	grigio	H05	
23	 NE01.097	 Cavo	alimentazione	USA	kit	pompa	
24	 NE17.009	 Pressacavo	Heyco	tipo	3213	
25	 NE17.011	 Ghiera	bloccaggio	Heyco	3213/B	
26	 1137.006	 Griglia	alta	inferiore	 	


